
ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ 
RECORD GAMES SWIM 26  

г. Щекино                                                                   20.10.19

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд
Девочки 50 м. На спине 
Девочки 2006-2008 г.р.

1 Копылова Полина Ж 2007 0.33.18 2
2 Георгиева Варвара Ж 2008 0.33.36 2
3 Каневская Анастасия Ж 2006 0.33.79 2
4 Троицкая Дарья Ж 2008 0.34.97 2
5 Максимова Алиса Ж 2008 0.35.18 2
6 Ставцева Светлана Ж 2006 0.35.36 2
7 Ермолова Дарья Ж 2006 0.36.44 2
8 Тихонова Арина Ж 2006 0.36.62 2
9 Мун Анна Ж 2008 0.37.27 3
10 Щевелева Софья Ж 2007 0.39.06 3
11 Уткина Татьяна Ж 2007 0.39.17 3
12 Кашникова Екатерина Ж 2008 0.39.29 3
13 Кулешова Ксения Ж 2008 0.39.30 3
14 Мокроусова Мария Ж 2006 0.40.61 3
15 Ермолова Мария Ж 2008 0.40.88 1юн
16 Комиссарова Карина Ж 2008 0.41.29 1юн
17 Полякова Анна Ж 2006 0.41.68 1юн
18 Басина Анна Ж 2008 0.42.84 1юн
19 Перфильева Валерия Ж 2008 0.43.26 1юн
20 Миненкова Аксинья Ж 2008 0.43.44 1юн
21 Никитина Дарья Ж 2008 0.43.64 1юн
22 Харитонова Варвара Ж 2007 0.44.44 1юн
23 Родионова Ксюша Ж 2007 0.51.43 2юн
24 Семенова Ярослава Ж 2008 0.52.58 2юн
25 Полякова Полина Ж 2008 0.53.92 2юн
26 Кузьмина Ксения Ж 2008 dns
27 Струкова Света Ж 2008 dns

Девочки 2009-2012 г.р.
1 Тетерина Милана Ж 2009 0.36.57 2
2 Набиева Александра Ж 2009 0.37.63 3
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3 Ященко София Ж 2009 0.40.38 3
4 Горбунова Татьяна Ж 2009 0.41.26 1юн
5 Петухова Алина Ж 2010 0.41.57 1юн
6 Новикова Анастасия Ж 2009 0.42.02 1юн
7 Богданова Анна Ж 2009 0.42.85 1юн
8 Панарина Дарья Ж 2009 0.44.74 1юн
9 Фёдорова Полина Ж 2009 0.45.03 1юн
10 Самохвал Карина Ж 2009 0.45.46 1юн
11 Иванникова Анастасия Ж 2010 0.46.01 1юн
12 Попова Лада Ж 2009 0.46.29 1юн
13 Харитонова Василиса Ж 2010 0.49.86 2юн
14 Титова Маша Ж 2010 0.53.64 2юн
15 Волкова Юлия Ж 2010 0.55.14 2юн
16 Кудесова Таисия Ж 2010 0.55.63 2юн
17 Никулина Маша Ж 2009 0.57.01 2юн
18 Брагина Кира Ж 2009 0.58.05 3юн
19 Манекена Яна Ж 2009 1.09.32

ВК
Рапетова Соня Ж 2005 0.40.85 1юн

Мальчики 50 м. На спине
Мальчики 2005 г.р.

1 Климаков Егор М 2005 0.31.67 2
2 Пепеляев Алексей М 2005 0.32.39 3
3 Солдаткин Сергей М 2005 0.32.82 3
4 Русаков Семен М 2005 0.33.51 3
5 Радченко Тимофей М 2004 0.33.84 3
6 Арапкин Кирилл М 2005 0.35.17 3
7 Косолапкин Егор М 2005 0.35.28 3
8 Пупков Ростислав М 2004 0.35.48 3
9 Шибаев Александр М 2005 0.35.61 3
10 Мазов Стас М 2005 0.35.73 3
11 Пуганов Ярослав М 2005 0.36.16 1юн
12 Белов Алексей М 2005 0.36.53 1юн
13 Веденидов Максим М 2005 0.40.45 1юн

Мальчики 2006-2007 г.р.
1 Матвейчук Егор М 2006 0.32.36 3
2 Кузнецов Александр М 2006 0.33.36 3
3 Маловинский Александр М 2006 0.33.66 3
4 Алексеев Мирослав М 2007 0.34.47 3
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5 Александров Максим М 2007 0.35.26 3
6 Комодин Кирилл М 2007 0.35.49 3
7 Голованов Илья М 2007 0.35.94 1юн
8 Зевакин Вячеслав М 2007 0.36.52 1юн
9 Соломатин Кирилл М 2006 0.36.99 1юн
10 Говоров Никита М 2006 0.37.16 1юн
11 Евдокимов Иван М 2007 0.38.04 1юн
12 Белянин Тимофей М 2006 0.38.34 1юн
13 Царевский Роман М 2006 0.38.47 1юн
14 Капуза Арсений М 2007 0.39.75 1юн
15 Колесов Иван М 2007 0.40.51 1юн
16 Уханев Стас М 2007 0.41.40 1юн
17 Ламекин Илья М 2006 0.42.28 2юн
18 Пятков Игорь М 2007 0.43.94 2юн
19 Денисов Никита М 2007 0.44.03 2юн
20 Ткач Данила М 2007 0.47.20 2юн
21 Кондаков Кирилл М 2007 1.14.44
22 Максимов Максим М 2006 dns
23 Шертухин Даня М 2007 dns

Мальчики 2008-2012 г.р.
1 Спанопуло Лев М 2008 0.35.19 3
2 Игнатов Данила М 2008 0.36.15 1юн
3 Касьянов Максим М 2008 0.36.71 1юн
4 Зернов Александр М 2008 0.37.27 1юн
5 Луцев Иван М 2010 0.37.39 1юн
6 Гришанов Иван М 2008 0.38.73 1юн
7 Тюленей Иван М 2009 0.38.85 1юн
8 Силаев Андрей М 2008 0.38.96 1юн
9 Мартыненко Кирилл М 2009 0.39.58 1юн
10 Морев Андрей М 2009 0.40.06 1юн
11 Перфильев Никита М 2008 0.40.22 1юн
12 Кудинов Егор М 2010 0.40.82 1юн
13 Стрешнев Дмитрий М 2010 0.41.46 1юн
14 Свирин Трофим М 2010 0.41.72 1юн
15 Смирнов Александр М 2008 0.42.03 2юн
16 Фокин Кирилл М 2008 0.42.24 2юн
17 Коренев Саша М 2008 0.42.72 2юн
18 Журин Арсений М 2008 0.42.98 2юн
19 Дьячков Трофим М 2009 0.43.10 2юн
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20 Королев Савва М 2010 0.43.69 2юн
21 Морозов Кирилл М 2011 0.44.28 2юн
22 Малашенко Арсений М 2010 0.44.61 2юн
23 Цакунов Илья М 2010 0.44.85 2юн
24 Шутов Фёдор М 2009 0.44.97 2юн
25 Кузнецов Арсений М 2009 0.45.04 2юн
26 Кочергин Егор М 2010 0.46.13 2юн
27 Иевлев Кирилл М 2008 0.46.22 2юн
28 Сорокин Лёня М 2009 0.47.50 2юн
29 Сухов Саша М 2010 0.47.60 2юн
30 Кузнецов Василий М 2011 0.47.83 2юн
31 Махалов Саша М 2010 0.49.43 2юн
32 Ильин Ваня М 2009 0.50.11 2юн
33 Никулин Матвей М 2010 0.50.30 2юн
34 Полынкин Егор М 2011 0.51.18 2юн
35 Усачев Гриша М 2008 0.52.11 3юн
36 Никулин Лев М 2011 0.52.55 3юн
37 Демин Дмитрий М 2009 0.53.11 3юн
38 Пилевин Илья М 2009 0.53.53 3юн
39 Авилушкин Архип М 2011 0.54.92 3юн
40 Кусков Арсений М 2011 0.55.08 3юн
41 Жабин Дима М 2009 0.55.38 3юн
42 Сотников Иван М 2009 0.56.28 3юн
43 Варенников Иван М 2011 0.59.90 3юн
44 Бабичев Илья М 2008 1.01.55 3юн
45 Гвоздев Денис М 2011 1.02.02
46 Метелкин Саша М 2008 1.02.59
47 Морозов Иван М 2013 1.02.80
48 Зуйков Никита М 2010 1.05.07
49 Сафронов Андрей М 2009 1.05.93
50 Ильин Мотвей М 2012 1.07.14
51 Грызлов Никита М 2011 1.09.12
53 Бернов Михаил М 2008 dns
54 Зимин Сергей М 2009 dns
55 Самылин Арсений М 2010 dns
52 Шумейкин Максим М 2009 dq 0.51.86

ВК
Медведев Володя М 2004 dns

4



Команда/Клуб

МБВУ СОЦ "Спутник"
МБВУ СОЦ "Спутник"
СШОР №64
Рекорд
Посейдон Чернь
Балашиха
Рекорд
ДООЦ-Узловая 
ТулГУ 
г. Щекино
г. Щекино
Восток
Ефремов
Ефремов
Рекорд
ТулГУ 
Ефремов
Рекорд 01
МБУ «ФОК» Подольск
Ефремов
Ефремов
Ефремов
Рекорд 01
Рекорд 01
Рекорд 01
Ефремов
Рекорд 01

Восток
ДООЦ-Узловая 
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Восток
Восток
Ефремов
Восток
г. Щекино
Ефремов
Ефремов
Рекорд
Ефремов
Рекорд 02
Ефремов
Рекорд 02
Рекорд 01
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд 01
Рекорд 01
Рекорд 02

Рекорд 02

г. Щекино
г. Щекино
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Ефремов
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Ефремов
Рекорд

МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд
г. Щекино
Тепловские дельфины
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Рекорд
МБВУ СОЦ "Спутник"
Рекорд
МБВУ СОЦ "Спутник"
МБУ «ФОК» Подольск
Ефремов
Ефремов
Рекорд
МБУ «ФОК» Подольск
МБУ «ФОК» Подольск
МБВУ СОЦ "Спутник"
Рекорд 02
МБВУ СОЦ "Спутник"
г. Щекино
Ефремов
Рекорд 02
Рекорд 02
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд 01

МБВУ СОЦ "Спутник"
Москва
ГБОУ N 2114  «Олимп»
Ефремов
МБВУ СОЦ "Спутник"
Ефремов
Рекорд
Рекорд
Чемпион
Ефремов
МБУ «ФОК» Подольск
Ефремов
Восток
Рекорд 01
Рекорд
Восток
Рекорд 01
Рекорд
Рекорд

7



Восток
Восток
Восток
Восток
СШ №4 Москва
Восток
Чемпион
Рекорд
Рекорд 01
Рекорд 01
Восток
Рекорд 01
Рекорд 01
Рекорд 1
Рекорд 1
Рекорд 01
Рекорд 1
Рекорд 02
Лично
Рекорд 1
Рекорд 1
Рекорд 01
Рекорд 01
Рекорд 1
МБВУ СОЦ "Спутник"
Рекорд 1
Рекорд 02
Рекорд 1
Рекорд 02
Рекорд 02
Рекорд 1
Рекорд 02
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд 02
Рекорд 1
Рекорд 01

Рекорд 02
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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ 
RECORD GAMES SWIM 26  

г. Щекино                                                                   20.10.19
Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Разряд

Девочки 100 м. Комплексное плавание
Девочки 2006-2008 г.р.

1 Лоренц Полина Ж 2006 1.13.94 1
2 Костина Анастасия Ж 2007 1.15.53 2
3 Троицкая Дарья Ж 2008 1.16.35 2
4 Георгиева Варвара Ж 2008 1.17.40 2
5 Мокроусова Мария Ж 2006 1.17.66 2
6 Ермолова Дарья Ж 2006 1.18.41 2
7 Максимова Алиса Ж 2008 1.19.61 2
8 Мун Анна Ж 2008 1.21.30 2
9 Царькова Анна Ж 2006 1.22.86 2
10 Кузнецова Полина Ж 2007 1.22.88 2
11 Кулешова Ксения Ж 2008 1.24.30 3
12 Щевелева Софья Ж 2007 1.24.90 3
13 Тихонова Арина Ж 2006 1.25.28 3
14 Уткина Татьяна Ж 2007 1.26.54 3
15 Каневская Любовь Ж 2008 1.30.89 3
16 Перфильева Валерия Ж 2008 1.31.23 3
17 Ермолова Мария Ж 2008 1.32.16 3
18 Миненкова Аксинья Ж 2008 1.32.16 3
19 Басина Анна Ж 2008 1.32.99 3
20 Комиссарова Карина Ж 2008 1.33.71 3
21 Полякова Анна Ж 2006 1.36.01 1юн
22 Никитина Дарья Ж 2008 1.39.61 1юн
23 Харитонова Варвара Ж 2007 1.41.24 1юн
24 Ставцева Светлана Ж 2006 dns
25 Кузьмина Ксения Ж 2008 dns

Девочки 2009-2012 г.р.
1 Тереховкина Екатерина Ж 2009 1.21.02 2
2 Проскурина Варвара Ж 2009 1.24.58 3
3 Петухова Алина Ж 2010 1.26.48 3
4 Ященко София Ж 2009 1.30.34 3
5 Богданова Анна Ж 2009 1.34.13 3
6 Фёдорова Полина Ж 2009 1.36.93 1юн
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7 Иванникова Анастасия Ж 2010 1.37.11 1юн
8 Попова Лада Ж 2009 1.40.50 1юн
9 Панарина Дарья Ж 2009 1.42.27 1юн
10 Самохвал Карина Ж 2009 1.42.51 1юн
11 Байко Ирина Ж 2009 1.45.36 1юн
12 Харитонова Варвара Ж 2010 1.46.75 1юн
13 Кудесова Таисия Ж 2010 2.15.69 3юн
14 Молчанова Александра Ж 2009 dq 1.21.62

ВК
Рапетова Соня Ж 2005 1.34.75 3

Мальчики 100 м. Комплексное плавание
Мальчики 2005 г.р.

1 Макаров Матвей М 2005 1.06.51 2
2 Баранов Валерий М 2005 1.08.44 2
3 Солдаткин Сергей М 2005 1.10.51 2
4 Пупков Ростислав М 2004 1.10.91 2
5 Пепеляев Алексей М 2005 1.11.91 2
6 Паршиков Владислав М 2005 1.13.61 2
7 Никулин Семен М 2005 1.13.73 2
8 Русаков Семен М 2005 1.14.80 3
9 Радченко Тимофей М 2004 1.10.24 2
10 Шибаев Александр М 2005 1.14.99 3
11 Пуганов Ярослав М 2005 1.15.61 3
12 Арапкин Кирилл М 2005 1.16.11 3
13 Косолапкин Егор М 2005 1.18.16 3
14 Белов Алексей М 2005 1.19.37 3
15 Веденидов Максим М 2005 1.21.05 3
16 Рощин Тимур М 2005 1.22.38 3
17 Мазов Стас М 2005 1.25.38 1юн

Мальчики 2006-2007 г.р.
1 Баринов Тимофей М 2006 1.09.65 2
2 Коршунов Сергей М 2006 1.10.98 2
3 Кузнецов Александр М 2006 1.11.81 2
4 Алексеев Мирослав М 2007 1.14.25 3
5 Маловинский Александр М 2006 1.14.40 3
6 Соломатин Кирилл М 2006 1.16.57 3
7 Александров Максим М 2007 1.16.92 3
8 Максимов Максим М 2006 1.18.15 3
9 Говоров Никита М 2006 1.18.88 3
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10 Пименов Даниил М 2006 1.19.01 3
11 Родионов Дмитрий М 2006 1.19.46 3
12 Голованов Илья М 2007 1.19.77 3
13 Кирилин Данила М 2007 1.20.71 3
14 Белянин Тимофей М 2006 1.22.39 3
15 Смирнов Илья М 2006 1.22.64 3
16 Евдокимов Иван М 2007 1.22.68 3
17 Зевакин Вячеслав М 2007 1.22.94 3
18 Царевский Роман М 2006 1.25.16 1юн
19 Капуза Арсений М 2007 1.26.77 1юн
20 Андреев Павел М 2007 1.29.17 1юн
21 Уханев Стас М 2007 1.32.87 1юн
22 Денисов Никита М 2007 1.34.93 1юн
23 Ткач Данила М 2007 1.49.79 2юн
24 Матвейчук Егор М 2006 dns
25 Степанов Борис С. М 2007 dns

Мальчики 2008-2012 г.р.
1 Ларичев Матвей М 2008 1.16.88 3
2 Игнатов Данила М 2008 1.17.98 3
3 Григорьев Владислав М 2008 1.18.27 3
4 Михалин Артем М 2008 1.19.25 3
5 Гришанов Иван М 2008 1.19.46 3
6 Мацыгура Егор М 2009 1.21.83 3
7 Мулюкин Степан М 2008 1.22.00 3
8 Смирнов Александр М 2008 1.22.56 3
9 Зернов Александр М 2008 1.22.82 3
10 Сиплевой Артём М 2009 1.22.87 3
11 Андронов Максим М 2008 1.23.26 3
12 Луцев Иван М 2010 1.23.30 3
13 Тюленей Иван М 2009 1.25.26 1юн
14 Силаев Андрей М 2008 1.26.51 1юн
15 Перфильев Никита М 2008 1.26.52 1юн
16 Коренев Саша М 2008 1.27.56 1юн
17 Карпов Андрей М 2008 1.27.56 1юн
18 Кудинов Егор М 2010 1.27.73 1юн
19 Морев Андрей М 2009 1.28.92 1юн
20 Пилевин Илья М 2009 1.29.38 1юн
21 Быков Дмитрий М 2008 1.29.54 1юн
22 Лукьянчиков Адам М 2009 1.30.62 1юн
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23 Иевлев Кирилл М 2008 1.31.78 1юн
24 Дьячков Трофим М 2009 1.32.55 1юн
25 Журин Арсений М 2008 1.33.38 1юн
26 Розанов Дмитрий М 2008 1.33.53 1юн
27 Цакунов Илья М 2010 1.37.70 2юн
28 Шутов Фёдор М 2009 1.42.77 2юн
29 Бернов Михаил М 2008 dns

ВК
Медведев Володя М 2004 dns
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Команда/Клуб

ДООЦ-Узловая 
Восток
Рекорд
МБВУ СОЦ "Спутник"
Ефремов
Рекорд
Посейдон Чернь
ТулГУ 
г. Щекино
Восток
Ефремов
г. Щекино
ДООЦ-Узловая 
г. Щекино
СШОР №64
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд
Ефремов
Рекорд 01
ТулГУ 
Ефремов
Ефремов
Ефремов
Балашиха
Ефремов

Восток
г. Щекино
Ефремов
Восток
г. Щекино
Ефремов
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Ефремов
Рекорд 02
Ефремов
Рекорд
г. Щекино
Ефремов
МБУ «ФОК» Подольск
Восток

Рекорд 02

Лично
Тепловские дельфины
Рекорд
Рекорд
г. Щекино
г. Щекино
г. Щекино
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Ефремов
Рекорд
Ефремов
Рекорд
г. Щекино
Рекорд

Лично
Тепловские дельфины
Рекорд
Тепловские дельфины
г. Щекино
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд
МБУ «ФОК» Подольск
Ефремов
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Тепловские дельфины
г. Щекино
Рекорд
г. Щекино
Рекорд
МБВУ СОЦ "Спутник"
Ефремов
МБВУ СОЦ "Спутник"
МБУ «ФОК» Подольск
МБУ «ФОК» Подольск
г. Щекино
Рекорд 02
Ефремов
Рекорд 02
МБУ «ФОК» Подольск
Москва/ СШ № 7

Восток
Москва
Восток
Восток
Ефремов
Раменское
Восток
Рекорд
Ефремов
СШ №4 Москва
Восток
МБВУ СОЦ "Спутник"
Рекорд
Рекорд
МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд 01
Рекорд
Ефремов
Ефремов
Лично
Рекорд
Восток
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Рекорд
Рекорд
Рекорд
Восток
Восток
СШ №4 Москва
МБУ «ФОК» Подольск

Рекорд 02
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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ 
RECORD GAMES SWIM 26  

г. Щекино                                                                   
Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд

Девочки 50 м. Брасс
Девочки 2006-2008 г.р.

1 Копылова Полина Ж 2007 0.34.88 1
2 Мокроусова Мария Ж 2006 0.37.64 2
3 Максимова Алиса Ж 2008 0.40.15 2
4 Георгиева Варвара Ж 2008 0.40.95 3
5 Кулешова Ксения Ж 2008 0.41.22 3
6 Ермолова Дарья Ж 2006 0.41.24 3
7 Троицкая Дарья Ж 2008 0.41.69 3
8 Царькова Анна Ж 2006 0.42.11 3
9 Каневская Анастасия Ж 2006 0.42.60 3
10 Ермолова Мария Ж 2008 0.43.92 3
11 Миненкова Аксинья Ж 2008 0.47.48 1юн
12 Перфильева Валерия Ж 2008 0.47.54 1юн
13 Каневская Любовь Ж 2008 0.47.66 1юн
14 Харитонова Варвара Ж 2007 0.47.84 1юн
15 Никитина Дарья Ж 2008 0.50.97 1юн
16 Кузьмина Ксения Ж 2008 dns

Девочки 2009-2012 г.р.
1 Тереховкина Екатерина Ж 2009 0.40.62 3
2 Горбунова Татьяна Ж 2009 0.41.16 3
3 Набиева Александра Ж 2009 0.42.63 3
4 Иванникова Анастасия Ж 2010 0.45.45 1юн
5 Петухова Алина Ж 2010 0.46.26 1юн
6 Панарина Дарья Ж 2009 0.48.08 1юн
7 Самохвал Карина Ж 2009 0.48.81 1юн
8 Фёдорова Полина Ж 2009 0.48.83 1юн
9 Байко Ирина Ж 2009 0.51.04 1юн
10 Харитонова Варвара Ж 2010 0.54.04 2юн
11 Кудесова Таисия Ж 2010 1.14.50
Мальчики 50 м. Брасс
Мальчики 2005 г.р.

1 Пепеляев Сергей М 2005 0.34.02 2
2 Макаров Матвей М 2005 0.34.68 2
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3 Солдаткин Сергей М 2005 0.36.37 3
4 Арапкин Кирилл М 2005 0.36.72 3
5 Пуганов Ярослав М 2005 0.36.79 3
6 Веденидов Максим М 2005 0.38.28 3
7 Русаков Семен М 2005 0.38.57 3
8 Шибаев Александр М 2005 0.39.11 1юн
9 Косолапкин Егор М 2005 0.39.53 1юн
10 Мазов Стас М 2005 0.40.64 1юн
12 Радченко Тимофей М 2004 0.34.35 2
11 Пупков Ростислав М 2004 0.36.34 3

Мальчики 2006-2007 г.р.
1 Матвейчук Егор М 2006 0.35.23 2
2 Кузнецов Александр М 2006 0.37.36 3
3 Максимов Максим М 2006 0.38.55 3
4 Пименов Даниил М 2006 0.38.75 3
5 Говоров Никита М 2006 0.39.11 1юн
6 Хорошилов Даниил М 2006 0.39.24 1юн
7 Голованов Илья М 2007 0.40.51 1юн
8 Александров Максим М 2007 0.40.92 1юн
9 Андреев Павел М 2007 0.41.39 1юн
10 Белянин Тимофей М 2006 0.41.46 1юн
11 Денисов Никита М 2007 0.43.41 1юн
12 Евдокимов Иван М 2007 0.43.97 1юн
13 Царевский Роман М 2006 0.44.92 1юн
14 Пятков Игорь М 2007 0.47.57 2юн
16 Соломатин Кирилл М 2006 dns
17 Каграманов Роберт М 2006 dns
18 Капуза Арсений М 2007 dns
15 Трошин Дмитрий М 2006 dq 0.42.76

Мальчики 2008-2012 г.р.
1 Мулюкин Степан М 2008 0.41.04 1юн
2 Игнатов Данила М 2008 0.41.88 1юн
3 Смирнов Александр М 2008 0.42.00 1юн
4 Авдеев Илья М 2008 0.42.54 1юн
5 Перфильев Никита М 2008 0.43.81 1юн
6 Гришанов Иван М 2008 0.43.90 1юн
7 Кудинов Егор М 2010 0.44.86 1юн
8 Тюленей Иван М 2009 0.45.89 2юн
9 Зернов Александр М 2008 0.46.07 2юн
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10 Иевлев Кирилл М 2008 0.46.16 2юн
11 Морев Андрей М 2009 0.46.30 2юн
12 Дьячков Трофим М 2009 0.47.15 2юн
13 Силаев Андрей М 2008 0.48.31 2юн
14 Журин Арсений М 2008 0.48.68 2юн
15 Кузнецов Василий М 2011 0.51.67 2юн
16 Кузнецов Арсений М 2009 0.52.00 2юн
17 Пилевин Илья М 2009 1.00.91 3юн
18 Бернов Михаил М 2008 dns
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Команда/Клуб

МБВУ СОЦ "Спутник"
Ефремов
Посейдон Чернь
МБВУ СОЦ "Спутник"
Ефремов
Рекорд
Рекорд
г. Щекино
СШОР №64
Рекорд
Ефремов
МБУ «ФОК» Подольск
СШОР №64
Ефремов
Ефремов
Ефремов

Восток
Восток
ДООЦ-Узловая 
Ефремов
Ефремов
Ефремов
Рекорд
Ефремов
г. Щекино
Ефремов
МБУ «ФОК» Подольск

г. Щекино
Лично
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Рекорд
Ефремов
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Рекорд

МБУ «ФОК» Подольск
Рекорд
МБУ «ФОК» Подольск
Тепловские дельфины
Ефремов
МБВУ СОЦ "Спутник"
Рекорд
Рекорд
г. Щекино
Рекорд
Ефремов
Ефремов
МБУ «ФОК» Подольск
г. Щекино
МБУ «ФОК» Подольск
г. Щекино
МБУ «ФОК» Подольск
г. Щекино

Восток
Москва
Рекорд
г. Щекино
МБУ «ФОК» Подольск
Ефремов
Ефремов
Рекорд
Ефремов
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Рекорд
Ефремов
Рекорд
Рекорд
Рекорд
Восток
Восток
Лично
МБУ «ФОК» Подольск
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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ 
RECORD GAMES SWIM 26  

г. Щекино                                                                   20.10.19
Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб

Девочки 100 м. Баттерфляй
Девочки 2006-2008 г.р.

1 Ермолова Дарья Ж 2006 1.15.73 2 Рекорд
2 Лоренц Полина Ж 2006 1.15.81 2 ДООЦ-Узловая 
3 Костина Анастасия Ж 2007 1.15.85 2 Восток
4 Ставцева Светлана Ж 2006 1.18.43 2 Балашиха
5 Мокроусова Мария Ж 2006 1.23.82 3 Ефремов
6 Троицкая Дарья Ж 2008 1.26.03 3 Рекорд
7 Полякова Анна Ж 2006 1.42.40 1юн Ефремов
8 Миненкова Аксинья Ж 2008 1.49.84 2юн Ефремов

Девочки 2009-2012 г.р.
1 Проскурина Варвара Ж 2009 1.24.47 3 г. Щекино
2 Тетерина Милана Ж 2009 1.25.67 3 Восток
3 Петухова Алина Ж 2010 1.38.38 1юн Ефремов
4 Фёдорова Полина Ж 2009 1.39.97 1юн Ефремов
5 Харитонова Варвара Ж 2010 2.05.64 3юн Ефремов
6 Кудесова Таисия Ж 2010 dns МБУ «ФОК» Подольск
Мальчики 100 м. Баттерфляй
Мальчики 2006-2007 г.р.

1 Кузнецов Александр М 2006 1.04.77 2 Рекорд
2 Савин Илья М 2007 1.11.44 3 Тепловские дельфины
3 Матвейчук Егор М 2006 1.15.96 3 МБУ «ФОК» Подольск
4 Максимов Максим М 2006 1.19.37 3 МБУ «ФОК» Подольск
5 Александров Максим М 2007 1.20.49 3 Рекорд
6 Белянин Тимофей М 2006 1.23.17 1юн Рекорд
7 Евдокимов Иван М 2007 1.23.54 1юн Ефремов
8 Соломатин Кирилл М 2006 1.24.90 1юн МБУ «ФОК» Подольск
9 Говоров Никита М 2006 1.25.59 1юн Ефремов
10 Денисов Никита М 2007 1.49.31 2юн Ефремов
11 Царевский Роман М 2006 dns МБУ «ФОК» Подольск
12 Степанов Борис С. М 2007 dns Москва/ СШ № 7

Мальчики 2005 г.р.
1 Шибаев Александр М 2005 1.08.16 2 Рекорд
2 Пепеляев Сергей М 2005 1.10.44 2 г. Щекино
3 Паршиков Владислав М 2005 1.10.49 2 г. Щекино
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4 Радченко Тимофей М 2004 1.12.34 3 Рекорд
5 Чепарев Артем М 2005 1.12.56 3 Рекорд
6 Пупков Ростислав М 2004 1.14.80 3 Рекорд
7 Солдаткин Сергей М 2005 1.16.59 3 Рекорд
8 Русаков Семен М 2005 1.17.81 3 Рекорд
9 Пуганов Ярослав М 2005 1.23.13 1юн Рекорд
10 Белов Алексей М 2005 1.25.18 1юн Ефремов
11 Косолапкин Егор М 2005 1.25.32 1юн Рекорд
12 Мазов Стас М 2005 1.28.04 1юн Рекорд
13 Веденидов Максим М 2005 1.29.01 1юн Рекорд
14 Арапкин Кирилл М 2005 1.36.27 2юн Ефремов

Мальчики 2008-2012 г.р.
1 Григорьев Владислав М 2008 1.15.74 3 Восток
2 Ларичев Матвей М 2008 1.15.93 3 Восток
3 Гришанов Иван М 2008 1.18.01 3 Ефремов
4 Сиплевой Артём М 2009 1.20.84 1юн СШ №4 Москва
5 Шрам Артем М 2009 1.21.21 1юн Восток
6 Луцев Иван М 2010 1.25.55 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
7 Михалин Артем М 2008 1.25.63 1юн Восток
19 Смирнов Александр М 2008 1.25.73 1юн Рекорд
9 Полежаев Егор М 2009 1.26.58 1юн Чемпион
8 Мацыгура Егор М 2009 1.27.33 1юн Раменское
11 Зернов Александр М 2008 1.28.64 1юн Ефремов
10 Тюленей Иван М 2009 1.29.46 1юн Рекорд
13 Кудинов Егор М 2010 1.30.38 1юн Ефремов
12 Быков Дмитрий М 2008 1.30.57 2юн Рекорд
15 Горлопанов Кирилл М 2009 1.30.80 2юн Восток
14 Силаев Андрей М 2008 1.35.66 2юн Рекорд
16 Карпов Андрей М 2008 1.40.60 2юн Рекорд
17 Дьячков Трофим М 2009 1.42.39 2юн Рекорд
18 Журин Арсений М 2008 1.49.31 2юн Рекорд
21 Игнатов Данила М 2008 dns Москва
22 Бернов Михаил М 2008 dns МБУ «ФОК» Подольск
20 Иевлев Кирилл М 2008 dq 1.50.86 Рекорд
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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ 
RECORD GAMES SWIM 26  

г. Щекино                                                                   20.10.19

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда/Клуб
Девочки 50 м. Вольный стиль
Девочки 2006-2008 г.р.

1 Лоренц Полина Ж 2006 0.29.64 2 ДООЦ-Узловая 
2 Копылова Полина Ж 2007 0.29.73 2 МБВУ СОЦ "Спутник"
3 Каневская Анастасия Ж 2006 0.29.76 2 СШОР №64
4 Ермолова Дарья Ж 2006 0.31.11 3 Рекорд
5 Троицкая Дарья Ж 2008 0.31.50 3 Рекорд
6 Максимова Алиса Ж 2008 0.31.51 3 Посейдон Чернь
7 Кузнецова Полина Ж 2007 0.31.75 3 Восток
8 Георгиева Варвара Ж 2008 0.32.34 3 МБВУ СОЦ "Спутник"
9 Кулешова Ксения Ж 2008 0.32.51 3 Ефремов
10 Ставцева Светлана Ж 2006 0.32.63 3 Балашиха
11 Мокроусова Мария Ж 2006 0.33.39 1юн Ефремов
12 Царькова Анна Ж 2006 0.33.82 1юн г. Щекино
13 Каневская Любовь Ж 2008 0.34.64 1юн СШОР №64
14 Мун Анна Ж 2008 0.34.71 1юн ТулГУ 
15 Перфильева Валерия Ж 2008 0.34.89 1юн МБУ «ФОК» Подольск
16 Тихонова Арина Ж 2006 0.34.91 1юн ДООЦ-Узловая 
17 Ермолова Мария Ж 2008 0.35.55 1юн Рекорд
18 Кашникова Екатерина Ж 2008 0.36.11 1юн Восток
19 Комиссарова Карина Ж 2008 0.37.63 1юн ТулГУ 
20 Рапетова Соня Ж 2005 0.37.76 1юн Рекорд 02
21 Басина Анна Ж 2008 0.37.83 1юн Рекорд 01
22 Миненкова Аксинья Ж 2008 0.38.67 1юн Ефремов
23 Полякова Анна Ж 2006 0.41.45 2юн Ефремов
24 Харитонова Варвара Ж 2007 0.42.46 2юн Ефремов
25 Никитина Дарья Ж 2008 0.42.49 2юн Ефремов
26 Родионова Ксюша Ж 2007 0.46.83 2юн Рекорд 01
27 Семенова Ярослава Ж 2008 0.49.19 2юн Рекорд 01
28 Полякова Полина Ж 2008 0.50.13 3юн Рекорд 01
29 Кузьмина Ксения Ж 2008 dns Ефремов

Девочки 2009-2012 г.р.
1 Молчанова Александра Ж 2009 0.32.11 3 Восток
2 Проскурина Варвара Ж 2009 0.32.70 3 г. Щекино
3 Набиева Александра Ж 2009 0.32.73 3 ДООЦ-Узловая 
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4 Петухова Алина Ж 2010 0.34.98 1юн Ефремов
5 Ященко София Ж 2009 0.36.16 1юн Восток
6 Богданова Анна Ж 2009 0.36.39 1юн г. Щекино
7 Новикова Анастасия Ж 2009 0.36.97 1юн Восток
8 Фёдорова Полина Ж 2009 0.40.07 2юн Ефремов
9 Попова Лада Ж 2009 0.41.56 2юн Рекорд 02
10 Иванникова Анастасия Ж 2010 0.41.83 2юн Ефремов
11 Самохвал Карина Ж 2009 0.41.92 2юн Рекорд
12 Панарина Дарья Ж 2009 0.43.11 2юн Ефремов
13 Байко Ирина Ж 2009 0.44.87 2юн г. Щекино
14 Харитонова Варвара Ж 2010 0.45.43 2юн Ефремов
15 Брагина Кира Ж 2009 0.47.94 2юн Рекорд 01
16 Волкова Юлия Ж 2010 0.49.48 2юн Рекорд 01
17 Кудесова Таисия Ж 2010 0.50.63 3юн МБУ «ФОК» Подольск
18 Никулина Маша Ж 2009 0.54.45 3юн Рекорд 01
19 Титова Маша Ж 2010 0.57.36 3юн Рекорд 02
20 Манекена Яна Ж 2009 1.01.58 Рекорд 02
Мальчики 50 м. Вольный стиль
Мальчики 2005 г.р.

1 Макаров Матвей М 2005 0.26.90 2 Лично
2 Климаков Егор М 2005 0.27.11 3 г. Щекино
3 Чепарев Артем М 2005 0.27.62 3 Рекорд
4 Никулин Семен М 2005 0.28.16 3 г. Щекино
5 Баранов Валерий М 2005 0.28.22 3 Тепловские дельфины
6 Пепеляев Алексей М 2005 0.28.42 3 г. Щекино
7 Солдаткин Сергей М 2005 0.28.55 3 Рекорд
8 Пупков Ростислав М 2004 0.28.80 3 Рекорд
9 Радченко Тимофей М 2004 0.29.55 1юн Рекорд
10 Шибаев Александр М 2005 0.29.62 1юн Рекорд
11 Арапкин Кирилл М 2005 0.29.80 1юн Ефремов
12 Русаков Семен М 2005 0.30.33 1юн Рекорд
13 Белов Алексей М 2005 0.31.46 1юн Ефремов
14 Пуганов Ярослав М 2005 0.31.61 1юн Рекорд
15 Рощин Тимур М 2005 0.31.61 1юн г. Щекино
16 Мазов Стас М 2005 0.32.01 1юн Рекорд
17 Косолапкин Егор М 2005 0.32.71 1юн Рекорд
18 Пепеляев Сергей М 2005 dq 0.27.71 г. Щекино

Мальчики 2006-2007 г.р.
1 Коршунов Сергей М 2006 0.27.78 3 Тепловские дельфины
2 Баринов Тимофей М 2006 0.27.93 3 Лично
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3 Кузнецов Александр М 2006 0.28.02 3 Рекорд
4 Маловинский Александр М 2006 0.28.20 3 г. Щекино
5 Матвейчук Егор М 2006 0.28.31 3 МБУ «ФОК» Подольск
6 Соломатин Кирилл М 2006 0.29.63 1юн МБУ «ФОК» Подольск
7 Савин Илья М 2007 0.30.11 1юн Тепловские дельфины
8 Родионов Дмитрий М 2006 0.30.18 1юн г. Щекино
9 Александров Максим М 2007 0.30.48 1юн Рекорд
10 Трошин Дмитрий М 2006 0.30.52 1юн г. Щекино
11 Комодин Кирилл М 2007 0.31.25 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
12 Говоров Никита М 2006 0.31.40 1юн Ефремов
13 Максимов Максим М 2006 0.31.70 1юн МБУ «ФОК» Подольск
14 Климаков Артем М 2007 0.31.77 1юн г. Щекино
15 Кирилин Данила М 2007 0.32.07 1юн г. Щекино
16 Хорошилов Даниил М 2006 0.32.20 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
17 Смирнов Илья М 2006 0.32.44 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
18 Белянин Тимофей М 2006 0.32.51 1юн Рекорд
19 Царевский Роман М 2006 0.32.68 1юн МБУ «ФОК» Подольск
20 Ламекин Илья М 2006 0.32.90 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
21 Зевакин Вячеслав М 2007 0.33.11 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
22 Капуза Арсений М 2007 0.33.15 1юн МБУ «ФОК» Подольск
23 Жихарев Арсений М 2006 0.33.54 1юн г. Щекино
24 Колесов Иван М 2007 0.33.56 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
25 Евдокимов Иван М 2007 0.33.73 1юн Ефремов
26 Пятков Игорь М 2007 0.35.45 2юн г. Щекино
27 Уханев Стас М 2007 0.35.57 2юн Рекорд 02
28 Денисов Никита М 2007 0.41.57 2юн Ефремов
29 Ткач Данила М 2007 0.41.66 2юн Рекорд 02
30 Кондаков Кирилл М 2007 1.20.70 Рекорд 02
33 Каграманов Роберт М 2006 dns г. Щекино
34 Шертухин Даня М 2007 dns Рекорд 01
31 Голованов Илья М 2007 dq 0.32.47 Рекорд
32 Жидков Иван М 2006 dq 0.38.23 г. Щекино

Мальчики 2008-2012 г.р.
1 Спанопуло Лев М 2008 0.30.39 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
2 Коренев Саша М 2008 0.32.18 1юн Рекорд 01
3 Мацыгура Егор М 2009 0.32.72 1юн Раменское
4 Тюленей Иван М 2009 0.33.15 1юн Рекорд
5 Силаев Андрей М 2008 0.33.35 1юн Рекорд
6 Гришанов Иван М 2008 0.33.62 1юн Ефремов
7 Перфильев Никита М 2008 0.33.74 1юн МБУ «ФОК» Подольск
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8 Андронов Максим М 2008 0.33.82 1юн Восток
9 Луцев Иван М 2010 0.33.84 1юн МБВУ СОЦ "Спутник"
10 Шрам Артем М 2009 0.33.87 1юн Восток
11 Смирнов Александр М 2008 0.33.98 1юн Рекорд
12 Мартыненко Кирилл М 2009 0.34.05 1юн Чемпион
13 Зернов Александр М 2008 0.34.34 1юн Ефремов
14 Фокин Кирилл М 2008 0.34.85 1юн Восток
15 Авдеев Илья М 2008 0.34.92 1юн г. Щекино
16 Карпов Андрей М 2008 0.35.15 1юн Рекорд
17 Лукьянчиков Адам М 2009 0.35.48 2юн Восток
18 Быков Дмитрий М 2008 0.35.64 2юн Рекорд
19 Кудинов Егор М 2010 0.35.79 2юн Ефремов
20 Горлопанов Кирилл М 2009 0.35.86 2юн Восток
21 Морев Андрей М 2009 0.35.89 2юн Ефремов
22 Журин Арсений М 2008 0.36.87 2юн Рекорд
23 Дьячков Трофим М 2009 0.37.43 2юн Рекорд
24 Стрешнев Дмитрий М 2010 0.38.26 2юн Восток
25 Иевлев Кирилл М 2008 0.39.30 2юн Рекорд
26 Розанов Дмитрий М 2008 0.39.35 2юн Восток
27 Свирин Трофим М 2010 0.39.75 2юн Рекорд 01
28 Малашенко Арсений М 2010 0.39.99 2юн Восток
29 Сухов Саша М 2010 0.40.18 2юн Рекорд 01
30 Морозов Кирилл М 2011 0.40.26 2юн Восток
31 Кочергин Егор М 2010 0.40.65 2юн Чемпион
32 Королев Савва М 2010 0.40.74 2юн Восток
33 Кузнецов Василий М 2011 0.41.39 2юн Восток
34 Махалов Саша М 2010 0.41.40 2юн Рекорд 01
35 Усачев Гриша М 2008 0.42.78 2юн Рекорд 01
36 Кузнецов Арсений М 2009 0.43.46 2юн Восток
37 Сотников Иван М 2009 0.45.52 3юн Рекорд 01
38 Шумейкин Максим М 2009 0.46.11 3юн Рекорд 01
39 Бабичев Илья М 2008 0.46.24 3юн МБВУ СОЦ "Спутник"
40 Ильин Ваня М 2009 0.46.74 3юн Рекорд 01
41 Сорокин Лёня М 2009 0.46.84 3юн Рекорд 01
42 Метелкин Саша М 2008 0.47.20 3юн Рекорд 02
43 Никулин Матвей М 2010 0.47.26 3юн Рекорд 1
44 Демин Дмитрий М 2009 0.48.61 3юн Рекорд 02
45 Авилушкин Архип М 2011 0.48.89 3юн Рекорд 1
46 Жабин Дима М 2009 0.48.99 3юн Рекорд 01
47 Никулин Лев М 2011 0.50.66 3юн Рекорд 1
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48 Сафронов Андрей М 2009 0.54.42 3юн Рекорд 02
49 Полынкин Егор М 2011 0.55.11 3юн Рекорд 1
50 Кусков Арсений М 2011 0.55.17 3юн Рекорд 1
51 Гвоздев Денис М 2011 0.57.24 Рекорд 1
52 Зуйков Никита М 2010 1.00.39 Рекорд 02
53 Варенников Иван М 2011 1.03.48 Рекорд 1
54 Морозов Иван М 2013 1.09.80 Рекорд 1
55 Грызлов Никита М 2011 1.14.27 Рекорд 02
56 Ильин Мотвей М 2012 1.17.67 Рекорд 1
58 Бернов Михаил М 2008 dns МБУ «ФОК» Подольск
59 Зимин Сергей М 2009 dns Рекорд 02
60 Самылин Арсений М 2010 dns Рекорд 1
57 Касьянов Максим М 2008 dq 0.33.28 ГБОУ N 2114  «Олимп»
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Девочки 4х50 вольный стиль
№ Команда Время

1 Сборная 2.13.00
2 Ефремов 1 2.44.82
3 Ефремов 2 2.57.01

Мальчики 4х50 вольный стиль
№ Команда Время

1 Щекино 1.52.72
2 Рекорд 1.55.89
3 Подольск 2.02.56
4 Спутник 2.09.05
5 Ефремов 2 2.20.02
6 ЕФРЕМОВ 1 2.08.41
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